DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PARÓDIAS MUSICAIS COMO
RECURSO METODOLÓGICO LÚDICO NA ALFABETIZAÇÃO CIENTÍFICA DE
ADOLESCENTES EM PRIVAÇÃO DE LIBERDADE de autoria de MICEIA DE PAULA
RODRIGUES, MAGNÓLIA FERNANDES FLORÊNCIO DE ARAÚJO, JOÃO VICTOR DA
SILVA TEIXEIRA, AUREA ESTELLA DE ARAÚJO SILVA, JOÃO VÍCTOR NICACIO
BASÍLIO, ROSIANE ELVINA SOUSA DE ANDRADE, foi publicado nos Anais IX CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22499

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22499